
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成31年2月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

有限会社村雲建築 入札辞退

株式会社立保 28,960,000

有限会社カネヒサ建築 29,140,000

有限会社マルヨ 29,070,000

株式会社シンク 28,750,000

有限会社新田建設 28,900,000

株式会社古田材木店 29,000,000

安江工務店　安江雅人 28,870,000

東白川村神土地内

31,600,800

29,260,000

28,750,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成30年8月21日

教工第1号 工期

はなのき会館・はなのき別館大規模改修第３期建築工事



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成31年2月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

有限会社黒川電気商会 29,950,000

有限会社伸光電氣工事 29,760,000

有限会社高木電工 入札辞退

商号又は名称 １回目 ２回目

有限会社ナカシマ 29,900,000

伊東電設株式会社 30,000,000

はなのき会館・はなのき別館大規模改修第３期電気設備工事

東白川村神土地内

33,145,200

30,690,000

29,760,000

指名競争入札

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成30年8月21日

教工第2号 工期



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成31年2月25日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

朝日設備工業株式会社 13,700,000

大東株式会社 13,700,000

安田株式会社 13,830,000

有限会社ナカシマ 13,400,000

株式会社ダイワテクノ 13,650,000

13,990,000

13,400,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

平成30年8月21日

教工第3号 工期

はなのき会館・はなのき別館大規模改修第３期機械設備工事

東白川村神土地内

15,109,200

入　札　結　果　表
(工事請負契約)


